[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
г. Гаврилов - Ям
28.07.2019                                                                                                № 92/389
О регистрации кандидата в депутаты   Муниципального Совета городского  поселения Гаврилов-Ям четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2
          В соответствии со статьями 18, 50 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з  «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской  области», территориальная избирательная комиссия Гаврилов - Ямского района р е ш и л а:
     1.Зарегистрировать 28.07.2019 кандидатом в  депутаты Муниципального Совета городского  поселения Гаврилов-Ям четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2
Алатырева Николая Николаевича, 1987 года рождения, место жительства: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, г. Гаврилов-Ям, временно не работающего,  выдвинутого региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России  в порядке самовыдвижения   в  16 часов   25 минут.
     2. Выдать Алатыреву Н.Н. удостоверение кандидата установленного образца.

     3. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник».
     4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лапотникову Л.В.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
                                                           Л. В. Лапотникова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                          Е. В. Алатырева